
144034-37-48Č ís lo  s m lo u v y

Příloha č. 3 R ám cové dohody na kom plexní za jištění certifikačních služeb vytváře jících 

důvěru pro e lektron ické transakce na období 2021 až 2025č e s k á  p o š ta

P R O V Á D Ě C Í S M L O U V A

N A  K V A L IF IK O V A N É  A  K O M E R Č N Í C E R T IF IK A Č N Í S L U Ž B Y

1. Smluvní strany

Z á c h ra n n ý  ú tv a r  H a s ič s k é h o  z á c h ra n n é h o  s b o ru  Č R

Síd lo:

Je jím ž Jm énem  jedná:

IČ O :

D IČ :

Bankovní spo jení:

Č íslo účtu :

Adresa pro zasílání faktur: O pavská 771/29, 748 01 H lučín 

(dá le  jen „ O b je d n a te l" )

na straně jedné

Z Á C H R A N N Ý  Ú T V A R  
H Z S  Č RO pavská 771/29, 748 01 H lučín

brig. gen. Ing. R adim  Řehuika, velite l útvaru

75152304

Č ÍSLO  

SM LO U VY

D O BA
PLN ĚN Í

D R U H
SM LOU VYR O KČ NB O strava, N ádražní 4 

4931881/0710

a

Č e s k á  p o š ta , s .p .

Síd lo:

Je jím ž jm énem  jedná:

IČ O :

D IČ :

Bankovní spo jení:

Č íslo účtu :

zapsaný v obchodním  re jstříku, vedeném u M ěstského soudu v P raze, sp. zn. A  7565 

(dá le  jen „ P o s k y to v a te l" )

na straně druhé

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

47114983 

C Z47114983

Č eskoslovenská obchodní banka, a.s. 

133406370/0300

(O bjednate l a Poskytovate l dá le jednotlivě  také jako „ S m lu v n í s tra n a "  a společně jako „ S m lu v n í s tra n y " )

uzavíra jí níže uvedeného dne, m ěsíce a roku ve sm yslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dá le jen „ O b č a n s k ý  z á k o n ík " ) a zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytváře jících důvěru pro e lektron ické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ z á k o n  o  s lu ž b á c h  

v y tv á ře jíc íc h  d ů v ě ru " ), tu to Prováděcí sm louvu na kvalifikované a kom erční certifikační služby (dále jen 

„ S m lo u v a " ) . Sm louva je uzavírána na základě R ám cové dohody na kom plexní za jiš tění certifikačních služeb 

vytváře jících důvěru pro e lektron ickě transakce na období 2021 až 2025, č.j.: M V-88397-13/VZ-2021 (dá le  

jen „ R á m c o v á d o h o d a " ) uzavřené dne 31. 8. 2021 m ezi Poskytovate lem a Č eskou republikou - 

M inisterstvem  vn itra , jakožto centrá ln ím  zadavate lem .

1



144034-37-48Č ís lo  s m lo u v y

Příloha č. 3 R ám cové dohody na kom plexní za jištění certifikačních služeb vytváře jících 

důvěru pro e lektron ické transakce na období 2021 až 2025č e s k á  p o š ta

2 . Předmět Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje po ce lou dobu trvání té to Sm louvy poskytovat zákazníkovi následující s lužby:

• V y d á v á n í k v a lif ik o v a n ý c h a k o m e rč n íc h  c e r t if ik á tů  P o s tS ig n u m  v č e tn ě d o p lň k o v ý c h s lu ž e b  

s o u v is e jíc íc h  s  v y d á v á n ím , z n e p la tň o v á n ím  a  o v ě ře n ím  s ta v u  c e r t if ik á tů  v sou ladu s č l. III R ám cové 

dohody.

3. Trvání Smlouvy

3.1 Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2025 nebo do doby vyčerpání nabídkové ceny 

uvedené v čl. V lil. odst. 6. R ám cové dohody. Sm louva nabývá p la tnosti dnem uzavření a účinnosti ne jdříve 

dnem uveře jnění v R egistru sm luv.

4. Cena a přehled odebraných služeb

4.1 C ena a platební podm ínky se říd í přís lušným i ustanovením i R ám cové dohody dle čl. V II. a čl. IX . 

R ám cové dohody.

5 . Podmíní^ a obecné parametry poskytovaných služeb

5.1 S lužby v rozsahu dle čl. 2. této Sm louvy budou poskytovány na základě písem ného požadavku 

O bjednatele (pověřené osoby), a to  kdykoliv po dobu trvání té to Sm louvy.

5.2 B ližší podm ínky poskytovaných služeb jsou uvedeny ze jm éna v čl. V I., čl. V lil. a čl. X . a čl. X III. a X IV . 

R ám cové dohody, a v  je jích jednotlivých přílohách.

5.3 O věření rozsahu (přeh ledu) poskytovaných služeb Poskytovate lem  O bjednate li lze provést pověřenou 

osobou O bjednate le zákaznickém portá lu Poskytovate le PostS ignumna

6 . Pověřené osoby Objednatele

6.1 Pověřené osoby O bjednate le jsou oprávněny s Poskytovate lem jednat ve věcech služeb, které jsou 

předm ětem  té to Sm louvy.

6.2 Seznam pověřených osob O bjednate le je uveden v P říloze č. 1 kté to Sm louvě a tvoří nedílnou součást 

té to Sm louvy. Zm ěnu pověřené osoby lze provést zasláním písem ného oznám ení O bjednate le o zm ěně 

pověřené osoby Poskytovateli v e lektron ické podobě na O bchodní m ísta certifikační autority, je jichž 

seznam  je uveden na w ebových stránkách

6.3 Pověřené osoby  jsou zároveň kontaktním i osobam i ve věcech týka jících se p lnění té to Sm louvy.

6.4 O bjednate l požaduje zasíla t žadate lům  o certifiká ty upozornění na končící p la tnost je jich certifiká tů.

7 . Společná a závěrečná ustanovení

7.1 Veškerá ujednání té to Sm louvy navazují na R ám covou dohodu a R ám covou dohodou se říd í. Právní 

vztahy výslovně neupravené touto Sm louvou se řídí přís lušným i ustanovením i R ám cové dohody, 

dokum entů uvedených v odst. 7 .3 této Sm louvy, a obecně závazným i právním i předpisy. U stanovení 

Všeobecných obchodních podm ínek certifikačních služeb poskytovate le lze použít 

přim ěřeně pouze v rozsahu neodporu jícím  sm yslu a účelu jednotlivých ustanovení R ám cové dohody a té to 

Sm louvy. V případě rozporu textu té to Sm louvy s textem uvedeným v R ám cové dohodě, m ají přednost 

ustanovení uvedená v R ám cové dohodě.

2



144034-37-48č ís lo  s m lo u v y

1 0 ^
Příloha č. 3 R ám cové dohody na kom plexní za jištění certifikačních služeb vytváře jících 

důvěru pro e lektronické transakce na období 2021 až 2025č e s k á  p o š la

7.2 O bjednate l podpisem té to Sm louvy stvrzu je , že je s textem R ám cové dohody a dokum entů uvedených 

v odstavci 7 .3 té to  Sm louvy seznám en, je m u znám  je jich  význam  a s je jich zněním  souhlasí.

7 .3  V  souladu s § 1751 O bčanského zákoníku jsou nedílnou součástí té to Sm louvy následující dokum enty, a 

to vždy pouze v rozsahu re levantním  k té to Sm louvě: C ertifikační po litiky (dá le jen „C P"), je jichž aktuá lní 

znění je uvedeno na w ebových stránkách

7.4 Zm ěny a doplňky té to Sm louvy, vyjm a zm ěny dle odst. 6.2 Sm louvy, lze provádět pouze písem ným i 

a vzestupně očís lovaným i dodatky, přičem ž každá ze Sm luvních stran se zavazuje spravedlivě zvážit návrhy 

druhé Sm luvní strany.

7.5 Závazky touto Sm louvou výslovně neupravené se 

zákoníkem .

7.6 Spory vzn ik lé z té to Sm louvy se řeší u věcně a m ístně příslušného soudu.

7.7 Tato Sm louva je vyhotovena v e lektron ické podobě.

7.8 Sm luvní strany proh lašu jí, že Sm louvu uzavíra jí svobodně a vážně a že obsah Sm louvy vyjadřu je je jich 

vů li a na důkaz toho Sm louvu podepisu jí.

v souladu s R ám covou dohodou říd í O bčanským

P ř ílo h y :

Příloha č. 1 - Pověřené osoby O bjednate le

8. Podpisy Smluvních stran

z á c h ra n n ý  ú tv a r  H a s ič s k é h o  z á c h ra n n é h o  s b o ru  Č R Č e s k á  p o š ta , s .p .

D atum : d le e l. podpisu D atum : d le e l. podpisu



144034-37-48č ís lo  s m lo u v y

Příloha č. 3 R ám cové dohody na kom plexní za jištění certifikačních služeb vytváře jících 

důvěru pro e lektron ické transakce na období 2021 až 2025č e s k á  p o š ta

P Ř ÍL O H A  Č . 1 P R O V Á D Ě C Í S M L O U V Y  N A  K V A L IF IK O V A N É  A  K O M E R Č N Í C E R T IF IK A Č N Í S L U Ž B Y  

Údaje o pověřených osobách ^

J m é n o Tituly před

P ř íjm e n í Titu ly za

R o d n é  č ís lo  ^
1 .

E -m a ílo v á  a d re s a Telefon

Q  Zasíla t ^ nezasílat ^ pověřené osobě in form ace o zneplatněných certifikátech e-m ailem .

J m é n o Titu ly před

P ř íjm e n í Titu ly za

R o d n é  č ís lo  ^2 .

E -m a ilo v á  a d re s a  Telefon

Zasíla t ® /Q  nezasíla t ^ pověřené osobě in form ace o zneplatněných certifikátech e-m ailem .

J m é n o Titu ly před

P ř íjm e n í Titu ly za

R o d n é  č ís lo  ^3.

E -m a ilo v á  a d re s a  Telefon

[>^ Zasíla t ® / □  nezasíla t ® pověřené osobě inform ace o zneplatněných certifikátech e-m ailem .

J m é n o Tituly před

P ř íjm e n í Tituly za

R o d n é  č ís lo  ^4.

E -m a ílo v á  a d re s a Telefon

I I Zasíla t ® /|3  nezasíla t ® pověřené osobě in form ace o znepla tněných certifikátech e-m ailem .

J m é n o Tituly před

P ř íjm e n í Tituly za

R o d n é  č ís lo  ^5.

E -m a ílo v á  a d re s a Telefon

□  Zasíla t ^ nezasílat ^ pověřené osobě in form ace o znepla tněných certifikátech e-m ailem .

Legenda:
1 Tučně vyznačené položky jsou povinné.
2 Pokud nebylo rodné čís lo přiděleno v Č R , vyp lňte datum  narozeni, pohlaví a občanství,

3 O značte křížkem přís lušné políčko.

Pověřené osoby výslovně souhlasí s poskytnutím  osobních údajů certifikační autoritě Poskytovatele a s je jich zpracováním  za 
úče lem  prokázání to tožnosti v rozsahu jm éno, příjm ení a rodná čís lo , a dá le údaje e-m ailová adresa a te le fon, které slouží pro 
zasíláni in form ačních zpráv týka jících se poskytovaných certifikačních služeb (in form ování o zpracováni Seznam ů žadate lů, 
inform ace o znepla tněných certifiká tech, atd.). Souhlas se udělu je do doby odvolán i pověřené osoby O bjednatelem , nejdé le  
však na dobu trvání sm luvního vztahu.

Pověřené osoby prohlašuji, že byly poučeny ve sm yslu § 11 a 12 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o zm ěně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“), v tom sm yslu , že povinnost 
poskytnout osobní údaje uvedené v tiskopisu nevyplývá ze zvláštních zákonů, a le jejich poskytnutí je dobrovolné. Pověřené 
osoby berou na vědom í, že pokud tyto in form ace neuvedou, nem ohou být O bjednate li ze strany Poskytovatele poskytnuty  
požadované služby.

Pověřené osoby dá le berou na vědom i in form ace o svém právu na přístup k osobním  údajům , které  jsou zpracované za účelem  
poskytnutí požadovaných služeb O bjednate li (za účelem prokázání to tožnosti a pro zasílání inform ačních zpráv), právu na 
opravu těchto osobních údajů i povinnosti Poskytovate le  na požádání pověřeným osobám  sdělit in form ace o je jich zpracování, 
jakož i o dalších právech stanovených v §21 zákona o ochraně osobních údajů.

4


